

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 11-9158-0100(1)

**Stavba: Polní cesta C 5 KoPÚ Zvěřenice**

KSO:  
Místo: Zvěřenice, Záblatí u Prachatic

CC-CZ:  
Datum: 14. 5. 2020

Zadavatel:  
SPÚ, KPÚ pro JČK, Pobočka Prachatice

IČ: 01312774  
DIČ:

Zhotovitel:  
DŘEVOTVAR – ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o.

IČ: 26071584  
DIČ: CZ26071584

Projektant:  
Ing. Monika Povýšilová, Sweco Hydroprojekt a.s.

IČ: 26475081  
DIČ:

Zpracovatel:  
Bc. Gabriela Krchová, Sweco Hydroprojekt a.s.

IČ: 26475081  
DIČ:

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz) podle Cenové a technické podmínky.

---

### Cena bez DPH

**2 899 436,77**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>2 899 436,77</b>	<b>608 881,72</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

### Cena s DPH

**v**

**CZK**

**3 508 318,49**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11-9158-0100(1)

**Stavba: Polní cesta C 5 KoPÚ Zvěřenice**

Místo: **Zvěřenice, Záblatí u Prachatic**

Datum: 14. 5. 2020

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro JČK, Pobočka Prachatic

Projektant: Ing. Monika Povýšilová,  
Sweco Hydroprojekt a.s.

Zhotovitel: DŘEVOTVAR - ŘEMESLA A STAVBY, S.R.O.

Zpracovatel: Bc. Gabriela Krchová,  
Sweco Hydroprojekt a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

**2 899 436,77**

**3 508 318,49**

**SO 101 Polní cesta C 5**

2 566 976,66

3 106 041,76

**STA**

**SO 301 Propustek pod sjezdem**

242 966,11

293 988,99

**STA**

**SO 800 Vedlejší rozpočtové náklady**

89 494,00

108 287,74

**STA**

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C 5 KoPÚ Zvěřenice

Objekt:

**SO 101 - Polní cesta C 5**

KSO:

Místo: Zvěřenice, Záblatí u Prachatic

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice

Zhotovitel:

DŘEVOTVAR – ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o.

Projektant:

Ing. Monika Povýšilová, Sweco Hydroprojekt a.s.

Zpracovatel:

Bc. Gabriela Krchová, Sweco Hydroprojekt a.s.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz) sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 14. 5. 2020

IČ:

01312774

DIČ:

IČ:

26071584

DIČ:

CZ26071584

IČ:

26475081

DIČ:

IČ:

26475081

DIČ:

**Cena bez DPH**

**2 566 976,66**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 566 976,66	21,00%	539 065,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 106 041,76**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C 5 KoPÚ Zvěřenice

Objekt:

**SO 101 - Polní cesta C 5**

Místo:

Zvěřenice, Záblatí u Prachatic

Datum:

14. 5. 2020

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JČK, Pobočka Prachatice

Projektant:

Ing. Monika  
Povýšilová, Sweco  
Hydroprojekt a.s.  
Bc. Gabriela

Zhotovitel:

DŘEVOTVAR – ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Krchová, Sweco  
Hydroprojekt a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**2 566 976,66**

### HSV - Práce a dodávky HSV

2 534 576,66

1 - Zemní práce

1 397 087,46

2 - Zakládání

131 191,52

4 - Vodorovné konstrukce

1 667,52

5 - Komunikace pozemní

978 613,83

8 - Trubní vedení

2 260,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 747,03

998 - Přesun hmot

6 009,30

### M - Práce a dodávky M

32 400,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

32 400,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C 5 KoPÚ Zvěřenice

Objekt:

**SO 101 - Polní cesta C 5**

Místo:

Zvěřenice, Záblatí u Prachatic

Datum:

14. 5. 2020

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JČK, Pobočka Prachatice

Projektant:

Ing. Monika  
Povýšilová, Sweco  
Hydroprojekt a.s.  
Bc. Gabriela

Zhotovitel:

DŘEVOTVAR – ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Krchová, Sweco  
Hydroprojekt a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**2 566 976,66**

D HSV Práce a dodávky HSV

**2 534 576,66**

D 1 Zemní práce

**1 397 087,46**

1	K	111151101	Odstranění travin a rákosu strojně travin, při celkové ploše do 100 m2	m2	10,000	5,00	50,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	111209111	Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu	m2	10,000	27,50	275,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	9,000	260,50	2 344,50	CS ÚRS 2020 01
4	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	468,00	468,00	CS ÚRS 2020 01
5	K	112101103	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,000	355,00	355,00	CS ÚRS 2020 01
6	K	112101105	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 900 do 1100 mm	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2020 01
7	K	112201101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm	kus	9,000	300,00	2 700,00	CS ÚRS 2020 01
8	K	112201102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	721,00	721,00	CS ÚRS 2020 01
9	K	112201103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,000	1 102,00	1 102,00	CS ÚRS 2020 01
10	K	112201105	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 900 do 1100 mm	kus	1,000	1 074,00	1 074,00	CS ÚRS 2020 01
11	K	119001412	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového světlosti DN přes 200 do 500 mm	m	10,000	596,00	5 960,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		případné meliorační síť					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
12	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	30,000	293,00	8 790,00	CS ÚRS 2020 01
13	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	60,000	612,00	36 720,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		případné meliorační síť					
	VV		10,00*1,50		15,000			
	VV		podzemní kabely					
	VV		30,00*1,50		45,000			
	VV		Součet		60,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	266,070	82,90	22 057,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		1330,35*0,20		266,070			
	VV		Součet		266,070			
15	K	12210140R	Výměna podloží - nákup a dovoz vhodného materiálu včetně uložení do násypu	m3	620,635	150,00	93 095,25	
	VV		1241,27*0,50		620,635			
	VV		Součet		620,635			
16	K	122452204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 100 do 500 m3	m3	1 127,960	590,00	665 496,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		výkop dle kub. listu					
	VV		1127,96		1 127,960			
	VV		Součet		1 127,960			
17	K	131351102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	35,856	390,50	14 001,77	CS ÚRS 2020 01
	VV		sjezdy					
	VV		74,70*0,48		35,856			
	VV		Součet		35,856			
20	K	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	9,000	32,00	288,00	CS ÚRS 2020 01
21	K	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	176,50	176,50	CS ÚRS 2020 01
22	K	162201403	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,000	608,00	608,00	CS ÚRS 2020 01
23	K	162201404	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	1,000	694,00	694,00	CS ÚRS 2020 01
24	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých průměru přes 100 do 300 mm	kus	9,000	516,00	4 644,00	CS ÚRS 2020 01
25	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	1 093,00	1 093,00	CS ÚRS 2020 01
26	K	162201413	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,000	2 545,00	2 545,00	CS ÚRS 2020 01
27	K	162201414	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých průměru přes 700 do 900 mm	kus	1,000	4 255,00	4 255,00	CS ÚRS 2020 01
28	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů průměru přes 100 do 300 mm	kus	9,000	106,00	954,00	CS ÚRS 2020 01
29	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	402,00	402,00	CS ÚRS 2020 01
30	K	162201423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,000	708,00	708,00	CS ÚRS 2020 01
31	K	162201424	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů průměru přes 700 do 900 mm	kus	1,000	889,00	889,00	CS ÚRS 2020 01
32	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů průměru přes 100 do 300 mm	kus	126,000	7,10	894,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		do 15 km					
	VV		9*14		126,000			
	VV		Součet		126,000			
33	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů průměru přes 300 do 500 mm	kus	14,000	31,30	438,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		do 15 km					
	VV		1*14		14,000			
	VV		Součet		14,000			
34	K	162301973	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů průměru přes 500 do 700 mm	kus	14,000	85,70	1 199,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		do 15 km					
	VV		1*14		14,000			
	VV		Součet		14,000			
35	K	162301974	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů průměru přes 700 do 900 mm	kus	14,000	134,50	1 883,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		do 15 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1*14		14,000			
	VV		Součet		14,000			
36	K	162751113	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	309,321	194,00	60 008,27	CS ÚRS 2020 01
	VV		ornice na MZDP		266,070			
	VV		1330,35*0,20					
	VV		ornice zpět		19,581			
	VV		130,54*0,15					
	VV		zemina na zásyp		23,67			
	VV		23,67		309,321			
	VV		Součet					
37	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 140,146	252,00	287 316,79	CS ÚRS 2020 01
	VV		přebytečná zemina		1 104,290			
	VV		z cesty					
	VV		1127,96-23,67					
	VV		ze sjezdů		35,856			
	VV		74,70*0,48		1 140,146			
	VV		Součet					
38	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3	m3	1 453,556	67,10	97 533,61	CS ÚRS 2020 01
	VV		ornice na MZDP		246,489			
	VV		1330,35*0,20-130,54*0,15					
	VV		ornice zpět		19,581			
	VV		130,54*0,15					
	VV		zemina na zásyp "tam a zpět"		47,340			
	VV		23,67*2					
	VV		přebytečná zemina		1 104,290			
	VV		z cesty					
	VV		1127,96-23,67					
	VV		ze sjezdů		35,856			
	VV		74,70*0,48		1 453,556			
	VV		Součet					
39	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 386,635	16,30	22 602,15	CS ÚRS 2020 01
	VV		přebytečná ornice		246,489			
	VV		1330,35*0,20-130,54*0,15					
	VV		přebytečná zemina		1 140,146			
	VV		1127,96-23,67+35,856		1 386,635			
	VV		Součet					
40	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	23,670	122,50	2 899,58	CS ÚRS 2020 01
	VV		dle kubaturového listu		23,670			
	VV		23,67		23,670			
	VV		Součet					
41	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2. tl. vrstev do 200 mm	m2	130,540	126,00	16 448,04	CS ÚRS 2020 01
42	K	181951114	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	1 440,000	17,40	25 056,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		cesta dle kubaturového listu		1 365,300			
	VV		1365,30					
	VV		sjezdy		74,700			
	VV		74,70		1 440,000			
	VV		Součet					
43	K	182151112	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II. skupiny 4 a 5	m2	129,540	61,30	7 940,80	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			dle kubaturového listu					
VV			129,54		129,540			
VV			Součet		129,540			
D	2		<b>Zakládání</b>				131 191,52	
44	K	212752401	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsvoem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN	m	270,000	185,00	49 950,00	CS ÚRS 2020 01
45	K	213141132	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:2 do 1:1. šířky přes 3 do 6 m	m2	1 626,120	20,00	32 522,40	CS ÚRS 2020 01
VV			271,02*6,00		1 626,120			
VV			Součet		1 626,120			
46	M	69311202	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 500g/m2	m2	1 870,038	21,00	39 270,80	CS ÚRS 2020 01
VV			1626,12*1,15 Přepočtené koeficientem množství		1 870,038			
47	K	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudružných	m2	1 294,290	7,30	9 448,32	CS ÚRS 2020 01
VV			cesta					
VV			271,02*4,5		1 219,590			
VV			sjezdy					
VV			74,70		74,700			
VV			Součet		1 294,290			
D	4		<b>Vodorovné konstrukce</b>				1 667,52	
48	K	452313141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C	m3	0,270	2 975,00	803,25	CS ÚRS 2020 01
VV			vyústění trativodu					
VV			0,60*0,90*0,50		0,270			
VV			Součet		0,270			
49	K	452353101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí	m2	1,980	436,50	864,27	CS ÚRS 2020 01
VV			vyústění trativodu					
VV			(0,60+0,50)*0,90*2		1,980			
VV			Součet		1,980			
D	5		<b>Komunikace pozemní</b>				978 613,83	
50	K	564851111	Podklad ze štěrkokdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2 520,825	92,00	231 915,90	CS ÚRS 2020 01
VV			cesta					
VV			271,02*4,50		1 219,590			
VV			271,02*4,25		1 151,835			
VV			sjezdy					
VV			74,70*2		149,400			
VV			Součet		2 520,825			
51	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	20,327	402,50	8 181,62	CS ÚRS 2020 01
VV			271,02*0,25*0,15*2		20,327			
VV			Součet		20,327			
52	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	40,654	265,00	10 773,31	CS ÚRS 2020 01
VV			20,327*2		40,654			
VV			Součet		40,654			
53	K	57321110R	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,25 kg/m2	m2	2 109,400	26,00	54 844,40	
VV			cesta					
VV			980,00*2		1 960,000			
VV			sjezdy					
VV			74,70*2		149,400			
VV			Součet		2 109,400			
54	K	574381112	Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živící, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 100 mm	m2	1 054,700	180,00	189 846,00	CS ÚRS 2020 01
VV			cesta					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		980,00		980,000			
	VV		sjezdy					
	VV		74,70		74,700			
	VV		Součet		1 054,700			
55	K	577134221	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II. po zhuštění tl. 40 mm	m2	2 109,400	229,00	483 052,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		cesta					
	VV		980,00*2		1 960,000			
	VV		sjezdy					
	VV		74,70*2		149,400			
	VV		Součet		2 109,400			
D	8		Trubní vedení				2 260,00	
56	K	89962111R	Obetonování potrubí betonem	m	10,000	226,00	2 260,00	
	VV		případné meliorační síť					
	VV		10,00		10,000			
	VV		Součet		10,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 747,03	
57	K	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	2,000	540,00	1 080,00	CS ÚRS 2020 01
58	M	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	2,000	169,50	339,00	CS ÚRS 2020 01
59	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	1,000	199,00	199,00	CS ÚRS 2020 01
60	M	40444000	značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	1,000	719,00	719,00	CS ÚRS 2020 01
61	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	1,000	709,00	709,00	CS ÚRS 2020 01
62	M	40445241	patka pro sloupek Al D 70mm	kus	1,000	581,00	581,00	CS ÚRS 2020 01
63	M	40445254	víčko plastové na sloupek D 70mm	kus	1,000	14,30	14,30	CS ÚRS 2020 01
64	M	40445257	svorka upínací na sloupek D 70mm	kus	2,000	57,10	114,20	CS ÚRS 2020 01
65	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posvsem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spár	m	25,000	142,00	3 550,00	CS ÚRS 2020 01
66	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného	m2	1 054,700	9,90	10 441,53	CS ÚRS 2020 01
	VV		cesta					
	VV		980,00		980,000			
	VV		sjezdy					
	VV		74,70		74,700			
	VV		Součet		1 054,700			
D	998		Přesun hmot				6 009,30	
67	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délkv objektu	t	100,490	59,80	6 009,30	CS ÚRS 2020 01
D	M		Práce a dodávky M				32 400,00	
D	22-M		Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				32 400,00	
68	K	2201820R1	Dodávka a montáž - kabelový kryt	m	30,000	495,00	14 850,00	
69	K	2201820R2	Dodávka a montáž - rezervní chránička PE 110mm	m	30,000	585,00	17 550,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C 5 KoPÚ Zvěřenice

Objekt:

**SO 301 - Propustek pod sjezdem**

KSO:

Místo: Zvěřenice, Záblatí u Prachatic

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice

Zhotovitel:

DŘEVOTVAR – ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o.

Projektant:

Ing. Monika Povýšilová, Sweco Hydroprojekt a.s.

Zpracovatel:

Bc. Gabriela Krchová, Sweco Hydroprojekt a.s.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz) sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 14. 5. 2020

IČ:

01312774

DIČ:

IČ:

26071584

DIČ:

CZ26071584

IČ:

26475081

DIČ:

IČ:

26475081

DIČ:

**Cena bez DPH**

**242 966,11**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	242 966,11	21,00%	51 022,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**293 988,99**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C 5 KoPÚ Zvěřenice

Objekt:

**SO 301 - Propustek pod sjezdem**

Místo:

Zvěřenice, Záblatí u Prachatic

Datum:

14. 5. 2020

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JČK, Pobočka Prachatice

Projektant:

Ing. Monika  
Povýšilová, Sweco  
Hydroprojekt a.s.  
Bc. Gabriela

Zhotovitel:

DŘEVOTVAR – ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Krchová, Sweco  
Hydroprojekt a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**242 966,11**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

210 566,11

1 - Zemní práce

43 605,93

2 - Zakládání

2 375,07

4 - Vodorovné konstrukce

30 226,75

5 - Komunikace pozemní

61 442,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

71 695,94

998 - Přesun hmot

1 220,22

#### M - Práce a dodávky M

32 400,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

32 400,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C 5 KoPÚ Zvěřenice

Objekt:

**SO 301 - Propustek pod sjezdem**

Místo:

Zvěřenice, Záblatí u Prachatic

Datum:

14. 5. 2020

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JČK, Pobočka Prachatice

Projektant:

Ing. Monika  
Povýšilová, Sweco  
Hydroprojekt a.s.  
Bc. Gabriela

Zhotovitel:

DŘEVOTVAR – ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Krchová, Sweco  
Hydroprojekt a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**242 966,11**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**210 566,11**

D 1

Zemní práce

**43 605,93**

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	40,000	104,00	4 160,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	5,000	50,10	250,50	CS ÚRS 2020 01
3	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5	m3	0,750	77,50	58,13	CS ÚRS 2020 01
	VV		2,50*0,15*1,00*2		0,750			
	VV		Součet		0,750			
4	K	131351102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupin 4 přes 20 do 50 m3	m3	40,469	390,50	15 803,14	CS ÚRS 2020 01
	VV		8,00*1,28*3,00		30,720			
	VV		1,30*1,69*1,00+1,50*1,69*1,00		4,732			
	VV		0,40*0,50*2,30+0,40*0,50*2,10		0,880			
	VV		2,00*2,30*0,35+1,30*1,16*0,35		2,138			
	VV		2,00*2,10*0,35+1,20*1,26*0,35		1,999			
	VV		Součet		40,469			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	40,469	252,00	10 198,19	CS ÚRS 2020 01
	VV		přebytečná zemina		40,469			
	VV		Součet		40,469			
36	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I. skupin 1 až 3	m3	40,469	262,50	10 623,11	CS ÚRS 2020 01
	VV		přebytečná zemina		40,469			
	VV		Součet		40,469			
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	40,469	16,30	659,64	CS ÚRS 2020 01
8	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	5,000	126,00	630,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2,50*1,00*2		5,000			
	VV		Součet		5,000			
11	K	181951114	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	70,300	17,40	1 223,22	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		70,30		70,300			
	VV		Součet		70,300			
	D	2	Zakládání				2 375,07	
12	K	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:2 do 1:1. šířky do 3 m	m2	18,000	22,00	396,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		hrdla potrubí					
	VV		18,00		18,000			
	VV		Součet		18,000			
13	M	69311202	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 500g/m2	m2	20,700	21,00	434,70	CS ÚRS 2020 01
	VV		18*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		20,700			
14	K	213311142	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku netříděného	m3	1,008	1 023,00	1 031,18	CS ÚRS 2020 01
	VV		0,70*0,60*1,20*2		1,008			
	VV		Součet		1,008			
15	K	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudružných	m2	70,300	7,30	513,19	CS ÚRS 2020 01
	VV		70,30		70,300			
	VV		Součet		70,300			
	D	4	Vodorovné konstrukce				30 226,75	
16	K	451315124	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 150 mm, z betonu C 12/15	m2	9,890	548,00	5 419,72	CS ÚRS 2020 01
	VV		2,30*2,20+2,10*2,30		9,890			
	VV		Součet		9,890			
17	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,800	1 062,00	849,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		8,00*1,00*0,10		0,800			
	VV		Součet		0,800			
18	K	452313141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C	m3	1,936	2 975,00	5 759,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		0,80*1,16*1,00+0,80*1,26*1,00		1,936			
	VV		Součet		1,936			
19	K	452313161	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C	m3	0,880	3 160,00	2 780,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		2,30*0,40*0,50+2,10*0,40*0,50		0,880			
	VV		Součet		0,880			
20	K	452353101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí	m2	12,272	436,50	5 356,73	CS ÚRS 2020 01
21	K	452368211	Výztuž podkladních desek, bloků nebo prahů v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,061	27 760,00	1 693,36	CS ÚRS 2020 01
	VV		16,00*3,03*1,25/1000		0,061			
	VV		Součet		0,061			
22	K	465512127	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho se zalitím spár cementovou maltou, tl. kamene 200 mm	m2	9,890	846,00	8 366,94	CS ÚRS 2020 01
	VV		2,30*2,20+2,10*2,30		9,890			
	VV		Součet		9,890			
	D	5	Komunikace pozemní				61 442,20	
23	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	140,600	92,00	12 935,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		70,30*2		140,600			
	VV		Součet		140,600			
24	K	57321110R	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,25 kg/m2	m2	140,600	26,00	3 655,60	
	VV		70,30*2		140,600			
	VV		Součet		140,600			
25	K	574381112	Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živící, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 100 mm	m2	70,300	180,00	12 654,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		70,30		70,300			
	VV		Součet		70,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	577134221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II. po zhuštění tl. 40 mm	m2	140,600	229,00	32 197,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		70,30*2		140,600			
	VV		Součet		140,600			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				71 695,94	
27	K	919535557	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	5,984	2 965,00	17 742,56	CS ÚRS 2020 01
	VV		10,42*0,70*1,00-1,31		5,984			
	VV		Součet		5,984			
28	K	919551112	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	12,420	1 086,00	13 488,12	CS ÚRS 2020 01
29	M	28617015	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 400x3000mm SN10	m	12,606	3 210,00	40 465,26	CS ÚRS 2020 01
	VV		12,42*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		12,606			
D 998			Přesun hmot				1 220,22	
30	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	20,405	59,80	1 220,22	CS ÚRS 2020 01
D M			Práce a dodávky M				32 400,00	
D 22-M			Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				32 400,00	
31	K	2201820R1	Dodávka a montáž - kabelový kryt	m	30,000	495,00	14 850,00	
32	K	2201820R2	Dodávka a montáž - rezervní chránička PE 110mm	m	30,000	585,00	17 550,00	

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Polní cesta C 5 KoPÚ Zvěřenice

Objekt:

**SO 800 - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:

Místo: Zvěřenice, Záblatí u Prachatic

CC-CZ:

Datum: 14. 5. 2020

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JČK, Pobočka Prachatice

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

DŘEVOTVAR – ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o.

IČ:

26071584

DIČ:

CZ26071584

Projektant:

Ing. Monika Povýšilová, Sweco Hydroprojekt a.s.

IČ:

26475081

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Gabriela Krchová, Sweco Hydroprojekt a.s.

IČ:

26475081

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.urs.cz](http://www.urs.cz) podle cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH****89 494,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	89 494,00	21,00%	18 793,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH****v CZK****108 287,74****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Polní cesta C 5 KoPÚ Zvěřenice

Objekt:

**SO 800 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Zvěřenice, Záblatí u Prachatic

Datum:

14. 5. 2020

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JČK, Pobočka Prachatice

Projektant:

Ing. Monika  
Povýšilová, Sweco  
Hydroprojekt a.s.  
Bc. Gabriela

Zhotovitel:

DŘEVOTVAR – ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Krchová, Sweco  
Hydroprojekt a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem****89 494,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

89 494,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

36 094,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

42 900,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Polní cesta C 5 KoPÚ Zvěřence

Objekt:

**SO 800 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Zvěřence, Záblatí u Prachatic

Datum:

14. 5. 2020

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatic

Projektant:

Ing. Monika  
Povýšilová, Sweco  
Hydroprojekt a.s.  
Bc. Gabriela

Zhotovitel:

DŘEVOTVAR – ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Krchová, Sweco  
Hydroprojekt a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>89 494,00</b>	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				89 494,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				36 094,00	
1	K	01210301R	Geodetické práce před výstavbou	soub	1,000	20 744,00	20 744,00	
2	K	01230303R	Geodetické práce po výstavbě	soub	1,000	12 350,00	12 350,00	
3	K	01325406R	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				10 500,00	
4	K	03000100R	Zařízení staveniště	soub	1,000	10 500,00	10 500,00	
D		VRN4	Inženýrská činnost				42 900,00	
5	K	04313400R	Zkoušky zatěžovací	soub	1,000	7 900,00	7 900,00	
6	K	04313401R	Vytýčení inženýrských sítí	soub	1,000	15 000,00	15 000,00	
7	K	04313402R	Ekotoxikologický test výkopové zeminy	soub	1,000	20 000,00	20 000,00	